
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГИМНАЗИЯ «ИНТЕЛЛЕКТ» 

ПРИКАЗ 

14.10.2024  г.                                                                                        № 192 - В 

г. Ессентуки 

Об утверждении результатов  
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
в 2024/2025 учебном году 

 
В соответствии с Положением о проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников, на основании Протокола 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому 
языку 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Считать победителями школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по русскому языку: 

№ 
п/п ФИО Количество 

баллов Класс 

1.  Хачатурова Камилла Норайровна 91 4 

2.  Коттоева Ясмина Саид-
Магомедовна 

84 4 

3.  Урусова Зарина Константиновна 83 4 

4.  Босых Алиса Андреевна 68 5 

5.  Гусейнова София Тахировна 64 5 

6.  Шалавина Виктория Даниловна 60 5 

7.  Байчоров Руслан Темирланович 58 5 

8.  Бояркина Эрика Абдуджалоловна 57 5 

9.  Зангелов Леонид Гиоргисович 57 5 

10.  Сергина Анастасия Сергеевна 56 5 



11.  Позднякова Дарина Евгеньевна 86 6 

12.  Тарасов Артем Алексеевич 80 6 

13.  Гиреева Екатерина Андреевна 79 7 

14.  Текеева Эделина Расуловна 70 7 

15.  Голдаева Василиса Александровна 69 7 

16.  Караогланян Илья Давидович 70 8 

17.  Зимнюкова Анастасия Игоревна 65 8 

18.  Ангелова София Викторовна 59 9 

19.  Миронова Елизавета Анатольевна 55 9 

20.  Балабанов Одиссеас Викторович 94 10 

21.  Боташева Алия Расуловна 92 10 

22.  Назлуханова Мария 
Христофоровна 

88 10 

23.  Старенкова Варвара Андреевна 77 11 

24.  Карпова Вероника Дмитриевна 71 11 

25.  Петросян Кристина Камоевна 67 11 

26.  Мягкова Аделия Игоревна 59 11 

 
2. Считать призерами школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по русскому языку: 
№ 
п/п ФИО Количество 

баллов Класс 

1.  Мян Злата Валентиновна 79 4 

2.  Квасникова Амелия Денисовна 77 4 

3.  Шамои Тимур Мерабович 77 4 

4.  Золотарева Арина Саввична 74 4 

5.  Кайсынов Владимир 
Владимирович 

70 4 



6.  Аванесова Виолетта Алексеевна 53 5 

7.  Кацалова Людмила 
Константиновна 

53 5 

8.  Калайчева Василиса Одисеевна 52 5 

9.  Петросян Микаэль Камоевич 64 7 

10.  Кулиева Камилла Артуровна 52 7 

11.  Нечаева Элла Александровна 52 9 

12.  Гасанова Диана Эминовна 51 9 

13.  Сиушкина Серафима Максимовна 51 9 

14.  Симонова Амалия Юрьевна 64 10 

15.  Вагапова Себила Сулеймановна 78 10 

16.  Уколова Юлия Алексеевна 68 10 

17.  Минаков Лев Романович 60 10 

18.  Терещенко Елизавета Романовна 59 10 

19.  Бабаева София Евгеньевна 57 11 

20.  Обрубова Елизавета Игоревна 57 11 

21.  Муртазова Лилия Радиковна 55 11 

22.  Березина София Андреевна 53 11 

 
3. Наградить победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку. 
4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 

А.В. Соковиковой обеспечить размещение настоящего приказа на сайте 
гимназии. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                                                    Т.Н. Чеченкова 

 



С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

______________Соковикова А.В. 

 

 

 

В дело № 01-15 за 2024 год 
Секретарь_______________ Т.В. Литвина 

 

14.10.2024 

 


		2024-10-21T16:19:19+0300
	Чеченкова Татьяна Николаевна




